
【平成２７年度　岐阜県建設コンサルタント業務等低入札価格調査の結果報告書】

期間：平成２７年４月１日～平成２８年３月３１日

予定価格
低入札調査
基準価格

最低入札価格
低入札調査を
実施した者の

入札価格
Ｂ Ｃ Ｄ

（消費税相当
額を含む）

（消費税相当
額を含む）

（消費税相当
額を含む）

（消費税相当
額を含む）

／ ／ ／

Ａ（円） Ｂ（円） Ｃ（円） Ｄ（円） Ａ Ａ Ａ

27- 1
第道調１
号

県単　一般道路調
査　環境影響評価
調査委託

県土整備部
恵那土木事務所

指名競争入札
土木関係の建
設コンサルタ
ント業務

12 2 48,344,040 37,225,008 36,504,000 36,504,000 77.0% 75.5% 75.5%
大日本コンサルタ
ント（株）

－
大日本コンサルタン
ト（株）

H27.4.1 H27.4.7 H27.4.13
大日本コンサルタ
ント（株）

27- 2 委－2号
高山警察署庁舎新
築工事の実施設計

警察本部
会計課

一般競争入札
建築関係の建
設コンサルタ
ント業務

15 15 85,691,000 65,707,044 58,579,200 58,989,567 76.7% 68.4% 68.8%
日総建・カトー設
計共同企業体

日総建・カトー設計ＪＶ
大建設計・赤梅建築設計室設計ＪＶ
中日・Ａｉ設計ＪＶ
久米・山田設計ＪＶ
浦野・大幸設計ＪＶ
(有)小林建築設計事務所
アール・アイ・エー、三宅設計設計ＪＶ
東畑・デザインボックス設計ＪＶ

大建設計（株） H27.4.6 H27.4.17 H27.5.13 大建設計（株）

27- 3
第２７－
１号

公共社会資本整備
総合交付金事業
（通常）効率的な
事業実施のための
検討

都市建築部
流域浄水事務所

指名競争入札
土木関係の建
設コンサルタ
ント業務

12 1 14,131,800 10,831,536 10,821,600 10,821,600 76.6% 76.6% 76.6%
中日本建設コンサ
ルタント（株）岐
阜事務所

－
中日本建設コンサル
タント（株）岐阜事
務所

H27.4.22 H27.5.1 H27.5.20
中日本建設コンサ
ルタント（株）岐
阜事務所

27- 4
施工Ｂ第
Ｓ１６号

大容量送水管整備
事業　大容量送水
管緊急遮断装置詳
細設計業務委託

都市建築部
東部広域水道事務
所

指名競争入札
土木関係の建
設コンサルタ
ント業務

12 3 19,774,800 15,157,898 13,392,000 13,392,000 76.7% 67.7% 67.7%
（株）中央設計技
術研究所　岐阜事
務所

－
（株）中央設計技術
研究所　岐阜事務所

H27.5.13 H27.5.22 H27.5.27
（株）中央設計技
術研究所　岐阜事
務所

27- 5
公委第27-
23号

農業技術センター
耐震補強計画（調
査設計）策定業務

都市建築部
公共建築住宅課

指名競争入札
建築関係の建
設コンサルタ
ント業務

10 4 8,075,160 6,379,920 4,316,760 6,372,000 79.0% 53.5% 78.9% （株）サニー建築設計
司設計(株)
(株)サニー建築設計
(株)山田建築事務所

（株）デザインボッ
クス

H27.5.20 H27.6.11 H27.6.12
（株）デザイン
ボックス

27- 6
公委第27-
24号

ひまわりの丘耐震
補強計画（調査設
計）策定業務

都市建築部
公共建築住宅課

指名競争入札
建築関係の建
設コンサルタ
ント業務

10 3 6,063,120 4,760,786 4,289,911 4,536,000 78.5% 70.8% 74.8%
（株）大幸建築設
計事務所

(株)大幸建築設計事務所
(株)孝美設計

（株）宮崎一一計画
工房

H27.5.20 H27.6.11 H27.6.12
（株）宮崎一一計
画工房

27- 7
第２７－
Ｂ－３号

公共社会資本整備
総合交付金事業
（防災・安全）機
械・電気設備長寿
命化計画策定（詳
細調査）業務委託

都市建築部
流域浄水事務所

指名競争入札
土木関係の建
設コンサルタ
ント業務

12 3 34,499,520 26,432,716 26,276,400 26,276,400 76.6% 76.2% 76.2%
中日本建設コンサ
ルタント（株）岐
阜事務所

－
中日本建設コンサル
タント（株）岐阜事
務所

H27.5.27 H27.6.4 H27.6.17
中日本建設コンサ
ルタント（株）岐
阜事務所

27- 8
委東第1３
号

中津川浄水場水質
異常対策調査業務
委託

都市建築部
東部広域水道事務
所

指名競争入札
土木関係の建
設コンサルタ
ント業務

2 1 9,990,000 7,659,625 7,659,360 7,659,360 76.7% 76.7% 76.7%
新日本設計(株)
岐阜営業所

－
新日本設計(株)
岐阜営業所

H27.6.4 H27.6.11 H27.6.17
新日本設計(株)
岐阜営業所

27- 9
施工Ｂ第
Ｓ６号

大容量送水管整備
事業　雀子ヶ根支
線（４工区）詳細
設計業務委託

都市建築部
東部広域水道事務
所

指名競争入札
土木関係の建
設コンサルタ
ント業務

10 3 5,511,240 4,159,794 4,034,880 4,143,960 75.5% 73.2% 75.2%
若鈴コンサルタン
ツ（株）　岐阜事
務所

－ － H27.6.17 H27.6.17 －
（第３者照査等を
実施できないため
失格）

5,511,240 4,159,794 4,034,880 4,143,960 75.5% 73.2% 75.2%
若鈴コンサルタン
ツ（株）　岐阜事
務所

－
（株）アスコ　岐阜
営業所

H27.6.17 H27.6.25 H27.7.1
（株）アスコ　岐
阜営業所

27- 10
郡小業
2701

小水力発電施設整
備事業　長滝地区
基本計画策定業務

郡上農林事務所 指名競争入札
土木関係の建
設コンサルタ
ント業務

10 1 9,937,080 7,356,312 6,499,332 6,499,332 74.0% 65.4% 65.4%
（株）興栄コンサ
ルタント

ー
（株）興栄コンサル
タント

H27.6.25 H27.7.1 H27.7.10
（株）興栄コンサ
ルタント

27- 11
下中業委
第２７０
２号

県営中山間地域総
合整備事業下呂東
南部地区奥洞・湯
屋・海道尻・ヤマ
コセ用水路、沖
田・４７号農道用

下呂農林事務所 指名競争入札 測量業務 10 1 5,448,600 4,104,864 4,104,000 4,104,000 75.3% 75.3% 75.3%
（株）興栄コンサ
ルタント

ー
（株）興栄コンサル
タント

H27.7.16 H27.7.28 H27.8.13
（株）興栄コンサ
ルタント

27- 12
産委第27-
60号

モノづくり拠点工
業技術研究所開発
棟新築工事の設計
委託

都市建築部
公共建築住宅課

一般競争入札
建築関係の建
設コンサルタ
ント業務

9 6 65,274,120 50,107,550 44,934,588 45,114,840 76.8% 68.8% 69.1% 司設計（株）

司設計(株)
(株)サニー建築設計
大建設計(株)
（株）岬建築事務所
（株）デザインボックス

（有）小林建築設計
事務所

H27.8.5 H27.8.25 H27.8.31
（有）小林建築設
計事務所

27- 13
企誘第63
号

工場用地適地(開発
可能性)調査事業委
託業務

商工労働部
企業誘致課

一般競争入札
土木関係の建
設コンサルタ
ント業務

6 1 15,164,280 11,104,344 9,512,208 9,512,208 73.2% 62.7% 62.7%
玉野総合コンサル
タント(株) 岐阜事
務所

ー
玉野総合コンサルタ
ント(株) 岐阜事務
所

H27.8.7 H27.8.13 H27.8.24
玉野総合コンサル
タント(株) 岐阜事
務所

契約者名

入札日 調査日 契約日

入札
参加
業者
数

業務種別

入 札 後 の 措 置
低入札調査を実施
した入札者名

発注機関名番号 工事番号 業　務　名
失格判断基準により

失格となった入札者名
最低価格入札者名

基準
価格
を下
回っ
た業
者数

契約方式

1／4ページ



【平成２７年度　岐阜県建設コンサルタント業務等低入札価格調査の結果報告書】

期間：平成２７年４月１日～平成２８年３月３１日

予定価格
低入札調査
基準価格

最低入札価格
低入札調査を
実施した者の

入札価格
Ｂ Ｃ Ｄ

（消費税相当
額を含む）

（消費税相当
額を含む）

（消費税相当
額を含む）

（消費税相当
額を含む）

／ ／ ／

Ａ（円） Ｂ（円） Ｃ（円） Ｄ（円） Ａ Ａ Ａ

契約者名

入札日 調査日 契約日

入札
参加
業者
数

業務種別

入 札 後 の 措 置
低入札調査を実施
した入札者名

発注機関名番号 工事番号 業　務　名
失格判断基準により

失格となった入札者名
最低価格入札者名

基準
価格
を下
回っ
た業
者数

契約方式

27- 14
教委第27-
61号

長良高南舎・付属
棟屋上外壁等改修
建築工事の実施設
計委託

都市建築部
公共建築住宅課

指名競争入札
建築関係の建
設コンサルタ
ント業務

10 3 8,182,080 6,308,254 5,184,000 5,724,000 77.1% 63.4% 70.0% 司設計（株）
司設計(株)
(株)サニー建築設計

（株）山田建築事務
所

H27.8.5 H27.8.14 H27.8.21
（株）山田建築事
務所

27- 15
施工東第
１０号

恵下第２増圧ポン
プ所ポンプ井改良
工事詳細設計業務
委託

都市建築部
東部広域水道事務
所

指名競争入札
建築関係の建
設コンサルタ
ント業務

11 1 26,222,400 19,207,343 19,203,480 19,203,480 73.2% 73.2% 73.2%
新日本設計(株)岐
阜営業所

－
新日本設計(株)岐阜
営業所

H27.8.19 H27.8.24 H27.8.26
新日本設計(株)岐
阜営業所

27- 16
教委第27-
66号

加茂農林高本館棟
屋上外壁等改修建
築工事の実施設計
委託

都市建築部
公共建築住宅課

指名競争入札
建築関係の建
設コンサルタ
ント業務

10 3 6,162,480 4,749,795 4,249,800 4,579,200 77.1% 69.0% 74.3%
（株）川上建築事
務所

（株）川上建築事務所
石原・大島設計事務
所

H27.8.5 H27.8.14 H27.8.21
石原・大島設計事
務所

27- 17
建委第道
調３号

県単 一般道路調査
濃飛横断自動車道
（中津川工区）地
質調査委託

県土整備部
恵那土木事務所

指名競争入札 地質調査業務 12 1 22,765,320 18,627,354 18,607,266 18,607,266 81.8% 81.7% 81.7%
中央開発（株）岐
阜営業所

－
中央開発（株）岐阜
営業所

H27.9.9 H27.9.15 H27.9.16
中央開発（株）岐
阜営業所

27- 18
障委第27-
92号

新福祉友愛プール
(仮称)整備事業建
設工事の工事監理
委託

都市建築部
公共建築住宅課

一般競争入札
建築関係の建
設コンサルタ
ント業務

6 4 18,648,360 14,307,235 12,027,960 12,835,800 76.7% 64.5% 68.8%
（株）サニー建築
設計

(株)サニー建築設計
(株)岬建築事務所

（株）デザインボッ
クス

H27.9.3 H27.9.9 H27.9.18
（株）デザイン
ボックス

27- 19
第ト点ー
９－２号

公共防災・安全交
付金（トンネル・
橋梁点検調査）委
託

県土整備部
下呂土木事務所

指名競争入札
土木関係の建
設コンサルタ
ント業務

12 1 10,048,320 7,391,628 7,282,440 7,282,440 73.6% 72.5% 72.5%
基礎地盤コンサル
タンツ(株)岐阜事
務所

－
基礎地盤コンサルタ
ンツ(株)岐阜事務所

H27.8.27 H27.9.7 H27.10.2
基礎地盤コンサル
タンツ（株）岐阜
事務所

27- 20
第ト点ー
９－３号

公共防災・安全交
付金（トンネル・
橋梁点検調査）委
託

県土整備部
下呂土木事務所

指名競争入札
土木関係の建
設コンサルタ
ント業務

12 1 10,012,680 7,379,424 7,271,208 7,271,208 73.7% 72.6% 72.6%
基礎地盤コンサル
タンツ(株)岐阜事
務所

－
基礎地盤コンサルタ
ンツ(株)岐阜事務所

H27.8.27 H27.9.7 H27.10.2
基礎地盤コンサル
タンツ（株）岐阜
事務所

27- 21
公用委第
31-A-23-S
１号

公共　防災・安全
交付金（通学路）
事業（国）256号丈
量測量委託

県土整備部
郡上土木事務所

指名競争入札 測量業務 12 1 14,354,280 11,071,512 10,874,520 10,874,520 77.1% 75.8% 75.8%
株式会社　三栄コ
ンサルタント

－
株式会社　三栄コン
サルタント

H27.9.10 H27.9.16 H27.9.25
株式会社　三栄コ
ンサルタント

27- 22

公河委第
広河５－
Ｓ－１０
号

公共　広域河川改
修事業

県土整備部
大垣土木事務所

指名競争入札
土木関係の建
設コンサルタ
ント業務

12 4 35,211,240 25,806,492 22,109,328 22,109,328 73.3% 62.8% 62.8%

(株)エイト日本技
術開発
(株)テイコク
大日本コンサルタ
ント(株)

ー
(株)エイト日本技術
開発

H27.9.10 H27.9.16 H27.10.6
(株)エイト日本技
術開発

27- 23
委維第23-
A139-2他
号

公共　橋りょう補
修費（交付金事業
分）他委託橋梁補
修設計

県土整備部
多治見土木事務所

指名競争入札
土木関係の建
設コンサルタ
ント業務

10 1 7,556,760 5,542,884 5,541,372 5,541,372 73.4% 73.3% 73.3%
(株)メイホーエン
ジニアリング

－
(株)メイホーエンジ
ニアリング

H27.9.16 H27.9.29 H27.10.9
(株)メイホーエン
ジニアリング

27- 24
委建単第
道改-7-6-
S4号

県単　道路新設改
良　委託橋梁予備
設計

県土整備部
多治見土木事務所

指名競争入札
土木関係の建
設コンサルタ
ント業務

12 2 12,467,520 9,142,848 7,833,888 7,833,888 73.3% 62.8% 62.8%

(株)オリエンタル
コンサルタンツ
大日本コンサルタ
ント(株)

－

(株)オリエンタルコ
ンサルタンツ
大日本コンサルタン
ト(株)

H27.9.16 H27.9.30 H27.10.9
(株)オリエンタル
コンサルタンツ

27- 25 1

工業技術研究所
解体工事及び仮設
倉庫建築工事の実
施設計委託

商工労働部
工業技術研究所

指名競争入札
建築関係の建
設コンサルタ
ント業務

9 3 6,457,320 5,132,731 4,503,600 4,838,400 79.5% 69.7% 74.9%
（株）岬建築事務
所

（株）岬建築事務所
（株）建築計画研究所

（株）歩設計 27.10.9 27.10.27 27.11.6 （株）歩設計

27- 26
第維委23-
A1-3トA号

公共　トンネル・
橋りょう等点検調
査費

県土整備部
揖斐土木事務所

指名競争入札
土木関係の建
設コンサルタ
ント業務

12 2 17,076,960 12,550,356 12,528,000 12,528,000 73.5% 73.4% 73.4%
サンコーコンサル
タント(株）岐阜営
業所

－
サンコーコンサルタ
ント(株）岐阜営業
所

H27.10.21 H27.10.27 H27.11.2
サンコーコンサル
タント（株）岐阜
営業所

27- 27
鉄高委託
第3-A15-
102号

公共　鉄道高架化
事業　環境（騒
音・振動）調査業
務

県土整備部
岐阜駅周辺鉄道
高架工事事務所

指名競争入札
土木関係の建
設コンサルタ
ント業務

11 1 19,531,800 14,543,064 13,500,000 13,500,000 74.5% 69.1% 69.1%
国際航業(株)岐阜
営業所

－
国際航業(株)岐阜営
業所

H27.10.28 H27.11.10 H27.11.24
国際航業(株)岐阜
営業所

27- 28
鉄高委託
第3-A15-
103号

公共　鉄道高架化
事業　環境（日照
阻害・電波障害）
調査業務

県土整備部
岐阜駅周辺鉄道
高架工事事務所

指名競争入札
土木関係の建
設コンサルタ
ント業務

11 1 10,258,920 7,511,940 6,696,000 6,696,000 73.2% 65.3% 65.3%
国際航業(株)岐阜
営業所

－
国際航業(株)岐阜営
業所

H27.10.28 H27.11.10 H27.11.24
国際航業(株)岐阜
営業所

27- 29
委第公地
G-S-2、砂
修S-7号

公共　防災・安全交
付金（地すべり対策
事業）、県単　砂防
修繕　委託
地すべり検討業務

県土整備部
多治見土木事務所

指名競争入札
土木関係の建
設コンサルタ
ント業務

12 1 9,030,960 6,720,138 6,588,000 6,588,000 74.4% 72.9% 72.9%
基礎地盤コンサル
タンツ（株）岐阜
事務所

－
基礎地盤コンサルタ
ンツ（株）岐阜事務
所

H27.11.11 H27.11.17 H27.11.26
基礎地盤コンサル
タンツ（株）岐阜
事務所

2／4ページ



【平成２７年度　岐阜県建設コンサルタント業務等低入札価格調査の結果報告書】

期間：平成２７年４月１日～平成２８年３月３１日

予定価格
低入札調査
基準価格

最低入札価格
低入札調査を
実施した者の

入札価格
Ｂ Ｃ Ｄ

（消費税相当
額を含む）

（消費税相当
額を含む）

（消費税相当
額を含む）

（消費税相当
額を含む）

／ ／ ／

Ａ（円） Ｂ（円） Ｃ（円） Ｄ（円） Ａ Ａ Ａ

契約者名

入札日 調査日 契約日

入札
参加
業者
数

業務種別

入 札 後 の 措 置
低入札調査を実施
した入札者名

発注機関名番号 工事番号 業　務　名
失格判断基準により

失格となった入札者名
最低価格入札者名

基準
価格
を下
回っ
た業
者数

契約方式

27- 30
管委第２
７－１４
３号

揖斐総合庁舎本館
耐震補強計画（調
査設計）等策定業
務

都市建築部
公共建築住宅課

指名競争入札
建築関係の建
設コンサルタ
ント業務

13 3 10,677,960 8,482,145 7,020,000 8,008,200 79.4% 65.7% 75.0% (株)野崎設計 (株)野崎設計
アスク建築設計事務
所

H27.11.12 H27.12.1 H27.12.4
アスク建築設計事
務所

27- 31
教委第２
７－１５
２号

各務原高体育館屋
根外壁床等改修建
築工事の実施設計
委託

都市建築部
公共建築住宅課

指名競争入札
建築関係の建
設コンサルタ
ント業務

10 5 6,921,720 5,342,088 4,809,240 4,809,240 77.2% 69.5% 69.5%
(株)葵建築設計事
務所

－
(株)葵建築設計事務
所

H27.11.19 H27.11.27 H27.12.2
(株)葵建築設計事
務所

27- 32
畜委第２
７－１４
４号

中央家畜保健衛生
所建設工事の工事
監理委託

都市建築部
公共建築住宅課

一般競争入札
総合評価

建築関係の建
設コンサルタ
ント業務

9 6 20,157,120 15,464,001 13,870,116 13,873,680 76.7% 68.8% 68.8% (株)歩設計
(株)葵建築設計事務所
(株)歩設計

(株)岬建築事務所 H27.11.26 H27.11.27 H27.12.25 (株)岬建築事務所

27- 33
特委第２
７－１２
８号

岐阜高等特別支援
学校（仮称）施設
整備事業の工事監
理委託

都市建築部
公共建築住宅課

一般競争入札
総合評価

建築関係の建
設コンサルタ
ント業務

10 6 22,400,280 17,184,096 15,405,120 15,414,462 76.7% 68.8% 68.8% (株)エコプラン
(株)エコプラン
(株)歩設計

大建設計(株) H27.12.3 H27.12.10 H27.12.21 大建設計(株)

27- 34
第広河-
16C号

公共　広域河川改
修事業（宮川）建
物調査等委託

県土整備部
古川土木事務所

指名競争入札
補償関係コン
サルタント業
務

12 1 13,732,200 10,070,676 10,068,300 10,068,300 73.3% 73.3% 73.3%
（株）エイト日本
技術開発　岐阜事
務所

－
（株）エイト日本技
術開発　岐阜事務所

H27.12.17 H28.1.12 H28.1.13
(株)エイト日本技
術開発　岐阜事務
所

27- 35
公建委第
交建1-A1-
16-51号

公共　社会資本整
備総合交付金（改
築）委託

県土整備部
大垣土木事務所

指名競争入札
土木関係の建
設コンサルタ
ント業務

12 4 75,751,200 55,516,428 47,562,228 47,562,228 73.3% 62.8% 62.8%

(株)興栄ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ
(株)テイコク
大日本ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ(株)
(株)橋梁ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ

ー

(株)興栄ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ
(株)テイコク
大日本ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ(株)
(株)橋梁ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ

H28.1.14 H28.1.27 H28.2.3 (株)テイコク

27- 36
障特委第
２７－２
０５号

岐阜希望が丘特別
支援学校第２期及
び障がい者用体育
館建設工事の工事
監理委託

都市建築部
公共建築住宅課

一般競争入札
建築関係の建
設コンサルタ
ント業務

10 7 29,280,960 22,458,905 20,142,378 20,144,592 76.7% 68.8% 68.8% (株)歩設計 (株)歩設計
（株）葵建築設計事
務所

H28.3.10 H28.3.28 H28.3.31
（株）葵建築設計
事務所

27- 37
農委第２
７－２０
６号

長良川あゆパーク
（仮称）整備事業
中核施設建設工事
の実施設計委託

都市建築部
公共建築住宅課

指名競争入札
建築関係の建
設コンサルタ
ント業務

11 8 13,855,320 10,657,034 9,433,800 9,587,160 76.9% 68.1% 69.2%
(株)パトス建築設
計室

(株)パトス建築設計室 (株)川上建築事務所 H28.3.16 H28.3.23 H28.3.28
（株）川上建築事
務所

第７号

公共　内ヶ谷治水
ダム建設事業（魚
類・植物環境調査
業務）

県土整備部
長良川上流河川
開発工事事務所

指名競争入札
土木関係の建
設コンサルタ
ント業務

10 1 8,980,200 6,886,728 6,886,620 6,886,620 76.7% 76.7% 76.7%
株式会社ニュー
ジェック岐阜営業
所

－
株式会社ニュー
ジェック岐阜営業者

H27.5.11 H27.5.13 －
（第３者照査等を
実施できないため
失格）

株式会社ニュー
ジェック岐阜営業
所

－ － H27.5.11 － H27.5.19
(株）建設技術研究
所

施工Ｂ第
Ｓ１号

大容量送水管整備
事業　東濃第７幹
線（６工区）詳細
設計業務委託

都市建築部
東部広域水道事務
所

指名競争入札
土木関係の建
設コンサルタ
ント業務

10 1 8,292,240 6,255,510 6,082,884 6,082,884 75.4% 73.4% 73.4%
（株）ニュー
ジェック　岐阜事
務所

－ － H27.7.1 H27.7.1 －
（第３者照査等を
実施できないため
失格）

（株）極東技工コ
ンサルタント　岐
阜中央事務所

－ － H27.7.1 － H27.7.2
(株)極東技工コン
サルタント　岐阜
中央事務所

辞退案
件

辞退案件

3／4ページ



【平成２７年度　岐阜県建設コンサルタント業務等低入札価格調査の結果報告書】

期間：平成２７年４月１日～平成２８年３月３１日

予定価格
低入札調査
基準価格

最低入札価格
低入札調査を
実施した者の

入札価格
Ｂ Ｃ Ｄ

（消費税相当
額を含む）

（消費税相当
額を含む）

（消費税相当
額を含む）

（消費税相当
額を含む）

／ ／ ／

Ａ（円） Ｂ（円） Ｃ（円） Ｄ（円） Ａ Ａ Ａ

契約者名

入札日 調査日 契約日

入札
参加
業者
数

業務種別

入 札 後 の 措 置
低入札調査を実施
した入札者名

発注機関名番号 工事番号 業　務　名
失格判断基準により

失格となった入札者名
最低価格入札者名

基準
価格
を下
回っ
た業
者数

契約方式

河川委託
第22-15号

県単　河川維持修
繕　山田川逆水樋
門　耐震性能照査

県土整備部
岐阜土木事務所

指名競争入札
土木関係の建
設コンサルタ
ント業務

10 1 7,423,920 5,702,292 5,442,228 5,442,228 76.8% 73.3% 73.3%
中央コンサルタン
ツ(株)岐阜事務所

-
中央コンサルタンツ

(株)岐阜事務所
H27.9.24 H27.9.24 -

（第３者照査等を
実施できないため
失格）

中央コンサルタン
ツ(株)岐阜事務所

- - H27.9.24 - H27.9.25
(株)ニュージェッ
ク　岐阜事務所

第委維公
ト点２号

公共 防災・安全社
会資本整備交付金
（トンネル・橋梁
点検調査）

県土整備部
高山土木事務所

指名競争入札
土木関係の建
設コンサルタ
ント業務

12 1 25,265,520 18,595,656 18,592,956 18,592,956 73.6% 73.6% 73.6%
（株）ニュー
ジェック岐阜事務
所

－
（株）ニュージェッ

ク岐阜事務所
H27.12.22 H27.12.22 －

（第３者照査等を
実施できないため
失格）

（株）ニュー
ジェック岐阜事務
所

－ － H27.12.22 － H27.12.24
［大日コンサルタ
ント(株)］

辞退案件

辞退案件

4／4ページ


